2020 年 6月 26日

各    位

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 南 昌宏

（コード番号  8308  東証第一部）

第 19期定時株主総会における議決権行使結果について

2020年 6月19日に開催いたしました第19期定時株主総会における議決権行使の集計結果は下記のとおり

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数 228,325 名

総議決権個数 23,004,942 個

２． 決議事項の内容

議  案  取締役 10名選任の件

３． 議決権行使の結果

議  案 賛 成 反 対 棄 権 賛成率 決議結果

 東   和浩 17,065,722個 277,052個 4,722個 98.11％ 可決

 南  昌宏 17,203,228個 139,546個 4,722個 98.90％ 可決

 野口 幹夫 17,003,267個 339,507個 4,722個 97.75％ 可決

 川島 高博 16,358,015個 984,752個 4,722個 94.04％ 可決

 浦野 光人 17,246,804個 95,970個 4,722個 99.15％ 可決

 松井 忠三 16,760,895個 581,871個 4,722個 96.35％ 可決

 佐藤 英彦 17,199,396個 143,378個 4,722個 98.87％ 可決

 馬場 千晴 17,247,571個 95,203個 4,722個 99.15％ 可決

 岩田 喜美枝 17,312,598個 30,177個 4,722個 99.53％ 可決

 江上 節子 17,312,887個 29,888個 4,722個 99.53％ 可決

(注)1．議案の可決要件は、次のとおりです。

・議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主の出席および出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成です。

2．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

・本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたもの

を合計したことにより、全ての議案の可決または否決が明らかになり会社法上適法に決議が成立した

ため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算し

ておりません。

以 上